
RESOLUCION -D- Nº   248/2012

Salta, 30 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.368/12

1

VISTO: Las presentes actuaciones, mediante la cual se tramita la cobertura

de 1 (un) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos interino, con dedicación Semiexclusiva para

las cátedras “Bioestadística I y II" de la Carrera de Enfermería de esta Facultad; y,

CONSIDERANDO:

  Que de acuerdo al Calendario Académico de esta Facultad, entre el 30 de

Julio al 03 de Agosto de 2.012, se desarrollara el Segundo Llamado del Turno de Examen

Ordinario de Julio/12.

  Que los docentes miembros del Tribunal Evaluador se encuentran afectados

a las Mesas Examinadoras.

  Que la docente responsable de las cátedras y miembro titular del Tribunal

evaluador, solicita prorrogar las fechas de la Secuencia de Actos del mencionado llamado.

POR ELLO; en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E :

ARTICULO 1º.- Establecer la siguiente Secuencia de Actos del Llamado a Inscripción de

Interesados para cubrir mediante Evaluación de Antecedentes y Oposición, 1 (un) cargo de

Jefe de Trabajos Prácticos interino, con dedicación Semiexclusiva para las Cátedras

“BIOESTADÍSTICA I y II” de la Carrera de Enfermería de esta Facultad, y en consecuencia

modificar el Artículo 6º de la Resolución CD Nº 257/12:

 - Evaluación de Antecedentes: 06 de Agosto de 2.012 a horas 09:00

 - Sorteo de Temas  07 de Agosto de 2.012 a horas 09:00.

 - Oposición:   09 de Agosto de 2.012 a horas 09:00

ARTICULO 2º.- Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Tribunal Evaluador,

Dirección General Administrativa Económica, postulantes inscriptos, dese amplia publicidad



RESOLUCION -D- Nº   248/2012

Salta, 30 de Julio de 2012
Expediente Nº 12.368/12

2

y siga a la Dirección General Administrativa Académica de esta Facultad a sus efectos.

hmc.
MAJ.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


